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Informacion del evento Racecracks Ecuyers 6 augustus
Circuito Ecuyers
Fecha 06/08/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 174
Mejor tiempo del evento 01:50.943
Media del dia 02:12.627
Pilotos en grupo Niveau 4 56
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:50.943
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:03.535
Pilotos en grupo Instructeur 19
Mejor tiempo grupo Instructeur 01:55.175
Tiempo medio grupo Instructeur 02:11.341
Pilotos en grupo Crew 6
Mejor tiempo grupo Crew 02:13.637
Tiempo medio grupo Crew 02:16.586
Pilotos en grupo Niveau 1 30
Mejor tiempo grupo Niveau 1 01:54.528
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:32.672
Pilotos en grupo Niveau 2 27
Mejor tiempo grupo Niveau 2 02:03.574
Tiempo medio grupo Niveau 2 02:13.903
Pilotos en grupo Niveau 3 36
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:58.340
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:08.389




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DennisHorvers Niveau 4 01:50.943 | 01:50.943 | 00:00.000 | 00:21.684 | 00:00.000 | 00:12.592| 25
Dinandderksen Niveau 4 01:52.633 [ 00:01.690 | 00:01.690| 00:19.993 | 00:01.690 | 00:10.901 15
P160436 Niveau 4 01:52.648 | 00:00.015| 00:01.705] 00:19.978 | 00:01.705| 00:10.886| 22
Tomkuil Niveau 4 01:52.754 | 00:00.105| 00:01.811] 00:19.872 | 00:01.811| 00:10.780| 21
Barryieperenburg Niveau 4 01:53.700 [ 00:00.945] 00:02.757 | 00:18.926 | 00:02.757 | 00:09.834 18
Richardknegt Niveau 4 01:54.372 00:00.672 | 00:03.429 | 00:18.254 | 00:03.429 | 00:09.162 12
Mariannevliegenthart | Niveau 1 01:54.528 | 00:00.156 | 00:03.585] 00:18.098 | 00:00.000 | 00:38.143 10
Maartenjanssens Niveau 4 01:54.590 [ 00:00.061 | 00:03.647] 00:18.036 | 00:03.647 [ 00:08.944 22
Babakmirzaie Niveau 4 01:54.861 [ 00:00.271 | 00:03.918] 00:17.765 | 00:03.918 | 00:08.673 | 20
Dirkkamphuis Niveau 4 01:54.904 | 00:00.043 | 00:03.961| 00:17.722 | 00:03.961 | 00:08.630| 23
Addybecquet Niveau 4 01:55.160 [ 00:00.256 | 00:04.217 | 00:17.466 | 00:04.217 [ 00:08.374| 21
Janplender Instructeur 01:55.175( 00:00.014 | 00:04.232 | 00:17.452 | 00:00.000 | 00:16.166 31
P105843 Niveau 4 01:55.179 | 00:00.004 | 00:04.236| 00:17.448 | 00:04.236 | 00:08.356| 27
Timlaukens Niveau 4 01:55.584 [ 00:00.404 | 00:04.640| 00:17.043 | 00:04.640 | 00:07.951 12
Marcpronk Niveau 4 01:56.030 [ 00:00.446 | 00:05.087] 00:16.596 | 00:05.087 [ 00:07.504 14
Markvdmale Instructeur 01:56.259 00:00.228 | 00:05.316| 00:16.368 | 00:01.084 | 00:15.082 25
P03406 Niveau 4 01:56.303 | 00:00.043 | 00:05.360| 00:16.324 | 00:05.360 | 00:07.232| 25
Renemuilwijk Niveau 4 01:56.842 [ 00:00.539 | 00:05.899 | 00:15.785| 00:05.899 | 00:06.693 13
Laszlobartha Niveau 4 01:57.243 [ 00:00.401 | 00:06.300| 00:15.383 | 00:06.300 | 00:06.291 15
P172029 Niveau 4 01:57.256 | 00:00.012 | 00:06.312] 00:15.371 | 00:06.312 | 00:06.279| 20
P04335 Niveau 4 01:57.429 | 00:00.173 | 00:06.486| 00:15.198 | 00:06.486 | 00:06.106 12
Martijnvogels Niveau 4 01:57.703 [ 00:00.274 | 00:06.760 | 00:14.923 | 00:06.760 | 00:05.831 21
Tobiasverhoef Niveau 4 01:57.875[ 00:00.171] 00:06.932 | 00:14.751 | 00:06.932 | 00:05.659 22
Arjanstehouwer Instructeur 01:58.148 [ 00:00.273 | 00:07.205 | 00:14.478 | 00:02.973 | 00:13.192 36
Wimvanvlimmeren | Niveau 3 01:58.340 [ 00:00.191 | 00:07.397 | 00:14.286 | 00:00.000 | 00:10.049 19
Joeybeekman Niveau 4 01:58.385 | 00:00.045| 00:07.442| 00:14.241 | 00:07.442 | 00:05.149 15
P91726 Niveau 4 01:58.581 | 00:00.195| 00:07.638 | 00:14.046 | 00:07.638 | 00:04.954| 26
Patrickvoorend Niveau 4 01:58.619 [ 00:00.038 | 00:07.676| 00:14.007 | 00:07.676 [ 00:04.915 20
Dwightklaassen Niveau 3 01:59.578 | 00:00.958 | 00:08.635| 00:13.049 | 00:01.237 | 00:08.811 19
Markhollander Niveau 4 01:59.707 [ 00:00.129 | 00:08.764 | 00:12.919 | 00:08.764 | 00:03.827 19
Paulderksen Niveau 4 02:00.381 | 00:00.673 | 00:09.438 ] 00:12.246 | 00:09.438 | 00:03.154 17
P03525 Niveau 4 02:00.410 [ 00:00.029 | 00:09.467 | 00:12.216| 00:09.467 [ 00:03.124| 23
Dennissnoek Instructeur 02:00.722 [ 00:00.311 | 00:09.779] 00:11.905| 00:05.547 [ 00:10.619 25
Justinvanbeek Instructeur 02:01.496 ( 00:00.774 | 00:10.553 | 00:11.130| 00:06.321 | 00:09.844 19
Jantasche Niveau 3 02:01.663 | 00:00.166 | 00:10.720| 00:10.964 | 00:03.322 | 00:06.726 5
Gerardlooijen Niveau 4 02:01.929 [ 00:00.266 | 00:10.986| 00:10.697 | 00:10.986 | 00:01.605| 20
Mikasebes Niveau 3 02:02.289 [ 00:00.360 | 00:11.346| 00:10.337 | 00:03.949 | 00:06.099 17
Sebastiaanhageman | Niveau 3 02:02.312 00:00.023 ] 00:11.369 | 00:10.314 | 00:03.972 | 00:06.076 19
Johanmuilwijk Niveau 4 02:02.737 | 00:00.424 | 00:11.794 | 00:09.889 | 00:11.794 | 00:00.797 8
Damienpecher Niveau 3 02:02.814 [ 00:00.076 | 00:11.871] 00:09.813 | 00:04.473 | 00:05.575 14
Janusvandenobelen | Niveau 3 02:02.814 [ 00:00.000 | 00:11.871] 00:09.813 | 00:04.473 | 00:05.575 6
P194384 Niveau 4 02:02.866 | 00:00.052 | 00:11.923 | 00:09.760 | 00:11.923 | 00:00.668 | 25
P107987 Niveau 4 02:03.168 [ 00:00.302 | 00:12.225] 00:09.458 | 00:12.225| 00:00.366| 34
P04099 Niveau 4 02:03.208 [ 00:00.039 | 00:12.264 | 00:09.419 | 00:12.264 | 00:00.327| 34
P194015 Niveau 4 02:03.569 [ 00:00.361 | 00:12.626 | 00:09.057 | 00:12.626 | 00:00.034| 20
Benitowongchung Niveau 2 02:03.574 [ 00:00.004 | 00:12.631 | 00:09.053 | 00:00.000 [ 00:10.329 15
Trentklaassen Niveau 3 02:03.657 | 00:00.083 | 00:12.714 | 00:08.969 | 00:05.317 | 00:04.731 18
Eugenepije Niveau 4 02:03.815 | 00:00.157 | 00:12.872| 00:08.812 | 00:12.872 | 00:00.279 9
Markholwerda Niveau 3 02:03.816 [ 00:00.000 | 00:12.872| 00:08.811 | 00:05.475| 00:04.573 13
P187412 Niveau 4 02:04.176 | 00:00.360 | 00:13.233 ] 00:08.450 | 00:13.233 | 00:00.641 26
Valentinohageman | Niveau 3 02:04.505 [ 00:00.328 | 00:13.562| 00:08.121 | 00:06.165 | 00:03.884 19
Jeroenvanderlist Niveau 4 02:04.581 | 00:00.075| 00:13.638 | 00:08.046 | 00:13.638 | 00:01.045 12
Jerrybarkani Niveau 2 02:05.185 | 00:00.604 | 00:14.242| 00:07.441 | 00:01.611 | 00:08.717 14
P194027 Niveau 4 02:05.312 | 00:00.126 | 00:14.368 | 00:07.315| 00:14.368 | 00:01.776 12
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Mennoovaa Niveau 2 02:05.340 [ 00:00.028 | 00:14.397 | 00:07.287 | 00:01.766 | 00:08.563 12
Johnnypigmans Niveau 3 02:05.342 [ 00:00.002 | 00:14.399 | 00:07.284 | 00:07.001 [ 00:03.047 16
Idevanderslik Niveau 3 02:05.400 [ 00:00.057 | 00:14.457| 00:07.227 | 00:07.059 | 00:02.989 18
Erwinnagelholt Niveau 3 02:05.528 | 00:00.128 | 00:14.585] 00:07.098 | 00:07.188 | 00:02.860 19
Scotthanssens Niveau 2 02:05.625 [ 00:00.096 | 00:14.682 | 00:07.001 | 00:02.051 | 00:08.277 13
Bentijink Niveau 3 02:06.398 [ 00:00.772] 00:15.455| 00:06.229 | 00:08.057 | 00:01.991 9
P105645 Niveau 4 02:06.962 [ 00:00.564 | 00:16.019 | 00:05.664 | 00:16.019 | 00:03.427 13
Stefanrijsdijk Niveau 2 02:07.302 [ 00:00.339] 00:16.359 | 00:05.324 | 00:03.728 | 00:06.600 14
Quentinwongchung | Niveau 2 02:08.004 [ 00:00.701 ] 00:17.061 | 00:04.623 | 00:04.430 | 00:05.899 15
Omardurrani Niveau 3 02:08.848 [ 00:00.844 | 00:17.905 | 00:03.778 | 00:10.508 | 00:00.459 8
Philvanamen Niveau 3 02:08.927 [ 00:00.078 | 00:17.984 | 00:03.699 | 00:10.587 | 00:00.537 18
P04308 Niveau 4 02:09.019 [ 00:00.092 | 00:18.076 | 00:03.607 | 00:18.076 | 00:05.484| 20
P187457 Niveau 4 02:09.143 [ 00:00.123 ] 00:18.200 | 00:03.484 | 00:18.200 [ 00:05.607 | 26
Roelstaadegaard Niveau 3 02:09.179 [ 00:00.036 | 00:18.236 | 00:03.448 | 00:10.838 | 00:00.789 19
P03133 Niveau 4 02:09.685 [ 00:00.505] 00:18.742 | 00:02.942 | 00:18.742 | 00:06.149 7
Renelaukens Niveau 3 02:09.688 [ 00:00.003 | 00:18.745| 00:02.938 | 00:11.348 | 00:01.299 10
P169698 Niveau 4 02:09.735 [ 00:00.046 | 00:18.792 | 00:02.892 | 00:18.792 | 00:06.199 17
Royvanamen Niveau 3 02:09.984 [ 00:00.249 | 00:19.041 | 00:02.642| 00:11.644 [ 00:01.595 18
Jacobholwerda Niveau 3 02:10.349 [ 00:00.364 | 00:19.406 | 00:02.278 | 00:12.008 | 00:01.959 18
Alvindegeus Niveau 3 02:10.480 [ 00:00.131] 00:19.537| 00:02.146 | 00:12.140 | 00:02.091 19
Renebruinsma Niveau 3 02:10.625 | 00:00.144 | 00:19.682| 00:02.001 | 00:12.285 | 00:02.236 13
Rolandsebes Niveau 2 02:10.628 [ 00:00.002 | 00:19.685] 00:01.999 | 00:07.054 | 00:03.275 13
Jensbergsma Niveau 3 02:10.767 [ 00:00.138 | 00:19.824 | 00:01.860 | 00:12.426 [ 00:02.377 19
MensoposthumusmeyjeNiveau 3 02:10.800 [ 00:00.033 | 00:19.857] 00:01.826 | 00:12.460 [ 00:02.411 18
Antoineboom Niveau 2 02:10.867 [ 00:00.066 | 00:19.924 | 00:01.759 | 00:07.293 | 00:03.035 13
T.t.mulder Niveau 3 02:11.414 | 00:00.546 | 00:20.471] 00:01.213 | 00:13.073 | 00:03.024 18
Keestabak Niveau 3 02:11.430 [ 00:00.016 | 00:20.487 | 00:01.197 | 00:13.089 | 00:03.040 5
Michelverbeek Niveau 2 02:11.698 | 00:00.268 | 00:20.755] 00:00.928 | 00:08.124 | 00:02.204 13
Christopherdahmen | Niveau 2 02:11.875| 00:00.177 | 00:20.932| 00:00.751 | 00:08.301 | 00:02.027 14
Thorstenalsdorf Niveau 2 02:11.953 [ 00:00.077 | 00:21.010| 00:00.673 | 00:08.379 | 00:01.949 13
Angardurrani Niveau 3 02:12.051 [ 00:00.097 | 00:21.108 | 00:00.575| 00:13.711 | 00:03.661 14
Robbertboesveld Niveau 2 02:12.099 [ 00:00.048 | 00:21.156 | 00:00.527 | 00:08.525 [ 00:01.803 13
Davehoogenboom Niveau 3 02:12.184 | 00:00.084 | 00:21.240| 00:00.443 | 00:13.843 | 00:03.794 17
Ronhoogenboom Niveau 2 02:12.218 | 00:00.034 | 00:21.275| 00:00.408 | 00:08.644 | 00:01.684 15
P193681 Niveau 4 02:12.602 [ 00:00.384 | 00:21.659 | 00:00.024 | 00:21.659 | 00:09.067 9
Pascalvandenbroek [ Niveau 2 02:12.642 [ 00:00.039] 00:21.699 | 00:00.015] 00:09.068 | 00:01.260 13
Martijnrozendaal Niveau 2 02:12.677 | 00:00.034 | 00:21.734 | 00:00.049 | 00:09.103 | 00:01.226 11
Jimmysebes Niveau 2 02:12.860 [ 00:00.183 ] 00:21.917 | 00:00.233 | 00:09.286 | 00:01.042 12
Rubenduchateau Niveau 2 02:12.950 [ 00:00.089 | 00:22.007 | 00:00.322 | 00:09.376 [ 00:00.953 13
Sennavanderlist Niveau 3 02:13.121 | 00:00.171] 00:22.178 | 00:00.494 | 00:14.781 | 00:04.732 16
Kayvangeuns Niveau 2 02:13.153 [ 00:00.032 | 00:22.210] 00:00.526 | 00:09.579 [ 00:00.749 13
Peterrond Crew 02:13.637 [ 00:00.483 | 00:22.694 | 00:01.010| 00:00.000 | 00:02.949 8
Johandoornewaard Niveau 2 02:14.764 [ 00:01.127 | 00:23.821 ] 00:02.137 | 00:11.190 [ 00:00.861 13
Jellewiering Niveau 2 02:15.692 [ 00:00.928 | 00:24.749 | 00:03.065| 00:12.118 | 00:01.789 9
Iwanvanaalderen Niveau 1 02:15.738 [ 00:00.045 | 00:24.795] 00:03.111 | 00:21.209 [ 00:16.934 14
Joelqualm Niveau 2 02:16.143 [ 00:00.405 | 00:25.200| 00:03.516 | 00:12.569 | 00:02.240 13
P03588 Niveau 4 02:16.211 | 00:00.068 | 00:25.268 | 00:03.584 | 00:25.268 | 00:12.676 17
Jurgenslootjes Instructeur 02:18.552 00:02.340 | 00:27.608 | 00:05.924 | 00:23.376 | 00:07.210 14
Andrereher Niveau 2 02:18.978 | 00:00.426 | 00:28.035] 00:06.350 | 00:15.404 | 00:05.074 6
Keijikumasaka Niveau 3 02:19.026 [ 00:00.048 | 00:28.083 | 00:06.399 | 00:20.686 | 00:10.637 11
Tesshoogenboom Niveau 1 02:19.273 [ 00:00.247 | 00:28.330| 00:06.646 | 00:24.744 [ 00:13.398 12
Romanamagnée Crew 02:19.536 [ 00:00.262 | 00:28.592 | 00:06.908 | 00:05.898 [ 00:02.949 14
P203795 Niveau 4 02:19.576 [ 00:00.040 | 00:28.633 | 00:06.949 | 00:28.633 | 00:16.041 14
Bertgroenhuijzen Niveau 3 02:20.335 [ 00:00.758 | 00:29.392 | 00:07.707 | 00:21.994 [ 00:11.945 16
Djonnoberg Niveau 2 02:21.192 | 00:00.857 | 00:30.249 | 00:08.565| 00:17.618 | 00:07.289 7
Frankamosterd Niveau 1 02:24.138 [ 00:02.945| 00:33.195| 00:11.511] 00:29.609 [ 00:08.533 5
Syannevisser Niveau 3 02:24.789 | 00:00.650 | 00:33.846| 00:12.162 | 00:26.449 | 00:16.399 10
Waltervangompel Niveau 1 02:25.086 [ 00:00.296 | 00:34.143 | 00:12.458 | 00:30.557 [ 00:07.586 9




Sayanuij Niveau 1 02:27.144 | 00:02.058 | 00:36.201 | 00:14.517| 00:32.616 [ 00:05.527 5
P02344 Niveau 4 02:27.168 | 00:00.023 | 00:36.224 | 00:14.540 | 00:36.224 [ 00:23.632 5
P03571 Niveau 4 02:27.258 [ 00:00.090 | 00:36.315| 00:14.631 | 00:36.315 | 00:23.723 10
Williamvanderlinden | Niveau 2 02:27.709 [ 00:00.450 | 00:36.766| 00:15.082 | 00:24.135 [ 00:13.806 8
Barryvanderschoor | Niveau 1 02:28.166 [ 00:00.456 | 00:37.223 | 00:15.539 | 00:33.637 [ 00:04.506 11
Mischjaverbeek Niveau 1 02:28.174 | 00:00.007 | 00:37.231 [ 00:15.547 [ 00:33.645 | 00:04.498 11
Sanderdevos Niveau 1 02:28.230 | 00:00.055| 00:37.287 [ 00:15.602 [ 00:33.701 | 00:04.442 11
Gertklaassens Niveau 1 02:28.306 | 00:00.076 | 00:37.363 [ 00:15.679 | 00:33.777 | 00:04.366 11
Fransharder Niveau 1 02:30.635 | 00:02.329 | 00:39.692 [ 00:18.008 [ 00:36.106 | 00:02.037 10
Frankboswinkel Niveau 1 02:31.763 | 00:01.128 | 00:40.820 [ 00:19.136 | 00:37.234 | 00:00.908 4
Elkeriedl Niveau 2 02:32.957| 00:01.193 | 00:42.014 [ 00:20.330 [ 00:29.383 | 00:19.054 8
Zoevanleeuwen Niveau 1 02:33.343 | 00:00.385 | 00:42.400 | 00:20.715| 00:38.814 | 00:00.670 13
Ellesdijkhuizen Niveau 1 02:33.382 | 00:00.039 | 00:42.439 [ 00:20.754 | 00:38.853 | 00:00.709 10
Mitchelschenker Niveau 2 02:33.389 | 00:00.007 | 00:42.446 | 00:20.761 | 00:29.815| 00:19.485 10
Nadiadaoudi Niveau 1 02:34.269 | 00:00.880 | 00:43.326 [ 00:21.641 | 00:39.740 | 00:01.596 10
Noakoppers Niveau 1 02:34.842 | 00:00.573 | 00:43.899  00:22.215| 00:40.313 | 00:02.170 10
Hansvanderleck Instructeur 02:34.887 | 00:00.044 | 00:43.944 [ 00:22.260 | 00:39.712 | 00:23.546 14
Annetmekkering Niveau 1 02:35.119( 00:00.231 | 00:44.176 [ 00:22.491 | 00:40.590 | 00:02.446 10
Mishahoogendoorn [ Niveau 1 02:35.122 [ 00:00.003 | 00:44.179 | 00:22.495| 00:40.593 | 00:02.450 9
Peterteiwes Niveau 1 02:35.257 [ 00:00.135| 00:44.314| 00:22.630 | 00:40.728 [ 00:02.585 10
Vincentveenbrink Niveau 1 02:40.093 [ 00:04.835 | 00:49.150 | 00:27.466 | 00:45.564 [ 00:07.420 10
Melissawolfs Niveau 1 02:40.643 [ 00:00.550 | 00:49.700| 00:28.016 | 00:46.114 [ 00:07.971 10
P193935 Niveau 4 02:40.824 [ 00:00.181 | 00:49.881| 00:28.197 | 00:49.881 [ 00:37.289 12
Nikkislootjens Niveau 1 02:40.888 [ 00:00.064 | 00:49.945| 00:28.261 | 00:46.360 [ 00:08.216 7
Robinbrouwer Instructeur 02:45.492 [ 00:04.603 | 00:54.549| 00:32.865| 00:50.317 [ 00:34.151 14
Lizamensink Niveau 1 02:45.517 | 00:00.024 | 00:54.574 | 00:32.890 | 00:50.988 [ 00:12.844 9
Robmuilwijk Niveau 1 02:45.974 | 00:00.456 | 00:55.031| 00:33.346 | 00:51.445( 00:13.301 9
P183164 Niveau 4 02:46.031 [ 00:00.056 | 00:55.088 | 00:33.403 | 00:55.088 [ 00:42.495 10
Meindertdevries Niveau | 02:46.057 | 00:00.026 | 00:55.114 | 00:33.429 | 00:51.528 [ 00:13.384 5
ArthurvanWijk Niveau | 02:46.100 [ 00:00.043 | 00:55.157| 00:33.473 | 00:51.571 | 00:13.427 9
Yaraqualm Niveau | 02:54.360 [ 00:08.259 | 01:03.416| 00:41.732| 00:59.831 [ 00:21.687 1
Keithvanpoppel Niveau 3 04:32.004 | 01:37.644 | 02:41.061 [ 02:19.376 | 02:33.663 | 02:23.614 3
Willemkerkvliet Niveau 4 24:15.488 | 19:43.484 | 22:24.545| 22:02.861 | 22:24.545| 22:11.953 3
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